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Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre
Esordienti + 2Tempi Ama Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prima Manche 15/09/2013 13:00.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:49:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(396) ALFANO RAFFAELE (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 13:51:17.350 1 13:51:23.324
2 1:33.551 13:52:50.901 2 1:42.491 +2.504 13:53:05.815
3 1:36.029 +2.478 13:54:26.930 3 1:41.423 +1.436 13:54:47.238
4 1:36.973 +3.422 13:56:03.903 4 1:41.137 +1.150 13:56:28.375
5 1:34.735 +1.184 13:57:38.638 5 1:39.987 13:58:08.362
6 1:34.495 +0.944 13:59:13.133 6 1:42.562 +2.575 13:59:50.924
7 1:35.215 +1.664 14:00:48.348 7 1:49.163 +9.176 14:01:40.087
8 1:34.536 +0.985 14:02:22.884 8 2:03.334 +23.347 14:03:43.421
9 1:36.745 +3.194 14:03:59.629 9 2:00.058 +20.071 14:05:43.479
(922) FEOLA PAOLO (13) DE SARLO ANTONIO
1 13:51:18.706 1 13:51:28.083
2 1:36.108 +1.005 13:52:54.814 2 1:48.629 13:53:16.712
3 1:35.103 13:54:29.917 3 1:49.728 +1.099 13:55:06.440
4 1:35.659 +0.556 13:56:05.576 4 1:59.287 +10.658 13:57:05.727
5 1:35.549 +0.446 13:57:41.125 5 2:02.031 +13.402 13:59:07.758
6 1:35.238 +0.135 13:59:16.363 6 1:58.577 +9.948 14:01:06.335
7 1:38.745 +3.642 14:00:55.108 7 1:56.252 +7.623 14:03:02.587
8 1:37.018 +1.915 14:02:32.126 8 2:01.067 +12.438 14:05:03.654
9 1:40.035 +4.932 14:04:12.161
(166) GARIPPA SALVATORE
(312) PEZONE RAFFAELE 1 13:52:03.043
1 13:51:17.582 2 2:12.760 +27.751 13:54:15.803
2 1:36.878 +0.810 13:52:54.460 3 1:45.009 13:56:00.812
3 1:39.604 +3.536 13:54:34.064 4 1:47.140 +2.131 13:57:47.952
4 1:39.146 +3.078 13:56:13.210
5 1:37.496 +1.428 13:57:50.706
6 1:37.489 +1.421 13:59:28.195
7 1:36.562 +0.494 14:01:04.757
8 1:36.068 14:02:40.825
9 1:38.904 +2.836 14:04:19.729

(22) ROMANO CIRO

1 13:51:14.853
2 1:41.497 +6.590 13:52:56.350
3 1:50.988 +16.081 13:54:47.338
4 1:35.471 +0.564 13:56:22.809
5 1:34.907 13:57:57.716
6 1:36.820 +1.913 13:59:34.536
7 1:35.154 +0.247 14:01:09.690
8 1:38.178 +3.271 14:02:47.868
9 1:34.916 +0.009 14:04:22.784

(628) DELLI BOVI SALVATORE

1 13:51:26.128
2 1:40.268 +1.919 13:53:06.396
3 1:42.286 +3.937 13:54:48.682
4 1:40.097 +1.748 13:56:28.779
5 1:40.936 +2.587 13:58:09.715
6 1:38.349 13:59:48.064
7 1:39.359 +1.010 14:01:27.423
8 1:39.551 +1.202 14:03:06.974
9 1:40.089 +1.740 14:04:47.063

(199) RUSSOMANDO FELICE

1 13:51:29.095
2 1:39.706 +2.416 13:53:08.801
3 1:41.561 +4.271 13:54:50.362
4 1:40.063 +2.773 13:56:30.425
5 1:39.958 +2.668 13:58:10.383
6 1:41.441 +4.151 13:59:51.824
7 1:37.290 14:01:29.114
8 1:39.013 +1.723 14:03:08.127
9 1:40.389 +3.099 14:04:48.516
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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